
Mieste prasidės vasaros renginių projektas „Susitikime penktadienį“

Panevėžio miesto savivaldybė drauge su Panevėžio bendruomenių rūmais tęsia tradiciją ir
vasaros penktadieniais kvies susitikti bei juos praleisti Laisvės aikštėje. Jau kitą penktadienį,
birželio 2 d., prasideda vasaros renginių ciklas „Susitikime penktadienį“.

„Dėl šio unikalaus projekto jau kelerius metus Laisvės aikštė vasaros penktadieniais
šurmuliuoja pilna projekto dalyvių ir žiūrovų. Šiemet čia ir vėl galėsite pasiklausyti įvairių
atlikėjų atliekamų kūrinių, sudalyvauti edukacijose, užsiėmimuose, veiklose. Kviečiame
panevėžiečius ir miesto svečius penktadieniais susitikti Laisvės aikštėje ir taip tęsti vieną
gražiausių miesto vasaros tradicijų“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
Kultūros ir meno skyriaus vedėja Asta Čeponienė.

Panevėžio bendruomenių rūmų parengta programa visą vasarą miestiečiams ir miesto
svečiams pasiūlys įvairių renginių, užsiėmimų, geros muzikos. Penktadieninius susitikimus
kaip jau tapo įprasta pradės tradiciniai pietūs su muzika. Skambės violončelės, saksofono,
akordeono, kanklių, gitaros, arfos, fleitos melodijos. Projekto naujovė – muzika kiekvieną
penktadienį bus atliekama vis kitoje vietoje. Kadangi 2023-ieji paskelbti Aukštaitijos metais,
nemažai veiklos bus orientuota būtent į šį regioną. „Susitikime penktadienio“ dalyviai bus
kviečiami susipažinti su Aukštaitijos regionu, pasigrožėti atliekamomis unikaliomis
sutartinėmis, šokiais, amatais.

Bendruomenių rūmų sudarytoje preliminarioje renginių programoje – gyventojų pamėgtas,
tradiciniu tapęs kinas po atviru dangumi, „Dūdų vasaros“ ir kitų šalies atlikėjų koncertai,
įvairių kolektyvų, įstaigų prisistatymai. Atėjusieji galės pasiklausyti muzikos, pasižiūrėti
šokių, teatralų, kolektyvų, atlikėjų pasirodymų, sudalyvauti kūrybinėse-edukacinėse
dirbtuvėse. Susitikime penktadienį“ renginiuose planuoja pasirodyti žinomos grupės ir
atlikėjai Clotilda Solange, Godo Yorke, Clara Giambino, Gamka su grupe ir kt. Miestiečių
laukia „Vasaros bliuzo ir džiazo vakaras“ su Rasa Kaušiūte, Afrikos būgnų koncertas, „Menų
spaustuvės“ pristatomas ispanų menininkų „Cia Moveo“ šiuolaikinių scenos menų spektaklis
„Pasekmės“ ir kt.

Projekto „Susitikime penktadienį“ atidarymo šventėje – Juliaus Jonušo (violončelė) atliekama
muzika, nuotaikingos atrakcijos, spektakliai mažiesiems, Lietuvos dizainerių kolekcijų
vaikams pristatymas, komedijos vakaras „Posh kutena Panevėžį“, popmuzikos atlikėjos
Rūtos Loop koncertas, gatvės šokiai, vaidybinis filmas „Kosminis vaikis“ ir kt.
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